strseconstilutionispaginam sciens contra eam teniere

venire lentaverit, secuiido tertiove cominbnita, si

non satisfactione congrua emendaverit, potestalis

hortorisque sui dignilale careat, fcamque se divino

judicio existere de perpetrata iniquilalc cognoscat,
et a sacratissimo corpore et sanguinc Dei, cl Do-

C mini Redemptoris nostri Jesu Christi aliena liai,

atque in extremo examine districlcc nltioni subja-
ceat; cunclis autem eidero loco cilalo servienlibu..
sit pax Domini nostri Jesu Chrisli, quatciius el hic
fruclum bonse actionis percipianl, el aputl distri-

ctum judicem prsemia selernse pacis inveiiiaiil.

Amen, amen, amen.

Ego Adrianus, calholicseEcclesiscepiscopus.
Ego lmarus, Tusculanensis cpiscopus

Ego Gregorius, Sabinensis cpiscopus.
Ego Hubaldus, Osliensis episcopus.
Ego Julius, Prsenestinus episcopus.
Ego Hubaldus, presb. card. til. S. Crucis m

Jerus.

Ego Aslaldus, presbyter cardinalis lituli S.
Priscse.

Ego Jo., presb. card. SS, Jo. el Pauli lit. Pam-
machii.

Ego Jo., presb. card. lit. SS. Silvestri et Mar-
liili.

Ego Odo, diaconus cardinalis S. Nicolai in Carc.
Tull.

Ego Bozo, diaconus card. SS. Cosmce et Da-

miani.

Dalu.mLalerani per manum Rolandi, S. R. E..

presbyteri card. et cancellarii Kal. Januar., ii__
dicl. sii Inearn. Dominicseanno 1158, pontificatus
vero D. Adriani papseIV annc ejiis v.

5i
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CCXXXIX.

Ecclesiam collegiatam S. Stephani in urbe Consian-
liensi iri singularem sedis.aposlolicw prolectionem
suscipii,
. (Lateranl, Jan. 29.)

{NEUGART,Cqd.diplom.Alem., II, 91.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclp

filio stip FoLCARDopraepositbecclesise S. Slepbaiii,
quse in civitate Cotistanliensi sita est, ejusque fra-

tribus tam prsesentibus quam futuris canonicam

vilam professis in perpetuum.
Effectum justa postujantibus indulgere, el vigof

aequitatis et ordo exigit ralionis, pfsesertira quando

peientium voluntates etpietas adjuval, et Veritas

nbn relinciuit. Eaprppter, dSJecti iri Dpiiiino filii,
yeslfis justis. postulationilius clementer annuimus,
et pr__fatara ecClesiam, in qua diyino mancipati
estis obsequip, sub beati Petri et nostra protecliorie

suscipimus, et pfaesentis scripti privilegio commii-

nimus-; statuentes. ut quascunque possessiones ,

quaecutique bona eadem ecclesia impraesentiarum

juste et canonice possidet, atit-in futurum cotices-

sione ponlifieiim, liberalitate regum, .largilione

principum, oblatipne fidelium, seu aliis justis modis,